PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 1173/2018- GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 13 de dezembro de 2018.

Ref.: Requerimento nº 463/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Ismael Miguel da Silva, seguem anexas informações do

Sr. Régis Radael Berretta, Secretário de Cultura.

Sendo o que me c !. ria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.
'I

Atenciosamente,

Prefeito Mu
~~MARA MUNICIPAL OE PORTO FE.RREIRA

E Ao ORDINÁRIA

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.l;xlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

- J

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA

PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 12 de dezembro de 2018.

À
Marcos André Pereira da Silva
Assessor Para Assuntos Legislativos

Resposta ao Requerimento n° 463/2018 de autoria do Vereador Ismael
Miguel da Silva, referente a informações sobre a realização de evento
gospel em 2019.

Analisando as informações contidas no requerimento n° 463/2018

requeridas pelo vereador Ismael Miguel da Silva, seguem as informações

sobre o referido assunto:

1. As datas propostas para realização da Noite Gospel serão 19 e 20

de julho de 2019, conforme indica a lei n° 2.796/2010;

2. O evento já está agendado para dois dias de atividades.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

cretário de Cultura

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, n0330- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585-5700/3585-4230
WWW Rortoferrejrq SRgoy br I culÍlJrq@Rortoferrejra SRgoy br